5 anreo&ai. Taira Si tovto &eeni£o/iev xal ini там-
Xomtôv xXtjpixcôv, vnoSiaxôvmv те xai àvayvo>arâ>*
tpaftev, oînep xal airol ttjs те iepàs трапезе хел
navras tov nepi тае àyiartàras ixxXrjaias хоо/ю*
xa&eorâoiv inovpyol те xal vnvpêrat xal rà &èia
fiETaxeiçiÇofiBvoi Xoyia тае tepàs TjfiXv ix rcov evayàfv

(l
) xipwi Nomoc (2) S
,

43 (3) naiSiâv Mommten
(4) où xarapyovcw Nomoc. (б) npiÇeats arônov
Coll., nâarfi arônov npáteaie Nomoc. (в) àneyva-

-r~.„.. ^.,„..,.„. (7) St« Nomoc. (8) xai int. Nomoc
(9) r

j xal Nomoc (10) f¡ om. Coll. (Il) ftx¡ d»L
OfuvoiS Nomoc

f9) V

■"
Herch

jtostrae augmentumque parare, unde et barbaris
imperare nobis licet dominosque fieri itlorum quae
antea non tenuimus. ас quanto auc tori tas et ¿ecus
eorutn crescet, tantum etiam rei pubücae nostrae
incrementum accessurum speramus. nom si vi tarn
gravem omnique vituperatione vacuum agunt et
reliquum populum act suam normam dirtgunt, ut
ad eorutn gravitatem respiciens plurimis vitiis
abstineat, palam est ánimos inde meliores omnibus
futuros esse et nobis facile convenientem benevo-
lentiam a magno deo et salvatore nostro lesu

1 Christo application tri. Haec igitur consideran-
tibus nobis nuntiatum est necoptnato esse devo-
tissimorum diaconorum, quin etiam presbyterorum
(nam ultra ¡tunc gradum vel dicer e erubescimus,
religiosorum episcoporum videlicet), ex his ergo
esse, quos non pudeat partim per se fesseras trac-
tare et tam pudendo et laids ipsis a nobis quam
maxime interdicto ludo interesse partim eiusmodi
ludum per se non faceré, sed vet conversan cum
ludentious vel sedere spectatores actus inepti vel
summa cum cupiditate spec tare res omnium meptis-
simas, convicia audire, quae in talibus oriri necesse
est, et manus suas, oculos, awes adeo damnatis et
prohibitis Indis polluere: alü etiam in publico vel
¿quorum certammibus se immiscunt vel etiam alios
provocant super equorum clad« victoriave, sive per
se sive per alios indecenter talia ludentes, vel
scaenicorum thymelicorumque ludorum spectatores
fiunt vel besliarum depugnationi in theatris inter-
svnt non conscii, quod recens initia tos et veneran-
dis mysteriis dignatos ipsi iubent advérsanos dae-
moiús cultui et omni pompae renuntiare, cuius non

2 minima pars ea spectacula sunt. Saepe eos ut
haec observaran adhortati sumus: cum autem per
petuo nuntios ea de re ad nos adferri videamus.
ad necessitatem adducti sumus praesentem legem
aggredi propter Studium pie talis et simul tam pro
sacerdotio ipso quam pro commun» rei publtcae

3 utilitate. Atque sancimus nullum diaconum vel
presbyterum et multo magis episcopum (quod etiam
incredibile forte vidua tur, cum tn eorurn ordina-
tione preces domino Christo deo nostro offerantur,
et invocatio sancti adorandique Spiritus fiat et ca-
pitibus out manibus coram sanctissima quae apud
nos sunt mysteria imponantur vel tradantur, ut
sensus omnes Us pun fiant et deo consecrentur)
neminem ergo horum deinceps post hanc sacram
legem nostram andere vel quemcumque tesserarum
ludum faceré vel iis qui tesseris ludunt intéresse
vel adstdere et delectan Usque quae aguntur con
sentiré vel vulgaribus spectaculis interesse, de qui
bus supra dixtmus, vet eorum quid /acere quae in
iis faceré vetiti sunt, sed omni cum his communion«

4 de cetero abstinere. Quod enim iam praecessit,
etsi inquirí debeat vel etiam apte vindicari, tarnen
benigne indulgemus praesentis legis observationem
omnibus in futurum tempus imponentes, decet enim
eos ieiuniis et vigiliis et exerdtiis sacrae scriptu-
rae et precibus 'pro omnium salute fundendis tía-
core ñeque his reliais omni ex parte profana et

Ъ jirohtbita attingere. Idem sancimus etiam in
reliquos clericos, sub diáconos scilicet et lectores,
qui et ipsi sacrae mensae et omnis circa sacro-
sanctas ecclesias ornatus ministri et operarii sunt
et divina oráculo connectantes partim sacras nobis
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ifiüty ßiß/.iojv oí tièv àvayivàaxovai ypayas, oí Si
6 (4) VflVOVOtV lùSai. Eí St TI» Ti)Г XotnOV TOioItÚ
т» npárraiv ipavsir¡ xai npoaayyeí9etr¡ raivro ' ^
хата ravrrjv rr¡v eiSatftova 7xoi.1v Tij o

f¡ ayio>aivT¡

}
¡ хата то« inaffxtaí roïs in

'

avrr¡v xexayfièvois 9eo-

iptltaxárots fityiponoXirais xai rots iomoXs ¿тиахо-
7104, t'itv TT¡V yllQOTOvitlli Ó TÍ» ff'/k" /iaxapióu¡xoS
lOieliat 9p6vOS, Xai TOiaxIÍJ T.6 Ínt).9ot fttfiy/is* T¡

Staxóva) r¡ TioeaßiTt'oiti xai noUqj /mjdóv un Ttov
9to¡pii*OTaTtov intaxónmv, rr¡v Or¡v ivrav9ói /taxa-
ptónjra xàv rali ¿7ia¡>x¿<ui roií in'o ai 9eo<ptXeaxá-
xovs fityrponoUras xai rois in' airois intaxónovs
ravra aiv axpißeiq náar¡ хата rrrv rr\s itotoavvrs
TaÇtv tflreXv xai àvepewàv, ur¡Si napepyov noteXa9at
jr)v i£éraatv, àiXà xai fiapripatv ¿¡toniaratv àxoieiv
xai Siá яка r,s ¿Soi ¿cuntir, шат» ro ¿ir¡9is laßeXv.
lOOTtep yan avrois noy xtnovxtov eípyouev, o'vxot

7 xai avxowavreXo9at nafa xtvior xaßXvOfiev. Kai

tí navraxó9ev rrfi ¿StráoitoS xàv 9tío>v npoxtt/ii-
votv Xoyiatv ytvotiévmi alr¡9a>S S%etv 1

7 fit'fixptS faveirj
xai алооых&ы'Ч SutxovoS r¡ npeaßirtpos 17 xvßeiatv